
ZARZĄDZENIE NR 22/2012
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i założenia ewidencji budynków i lokali 
dla 17 obrębów gmina Rawa Mazowiecka, powiat rawski, województwo łódzkie. 

Na podstawie  art 24 a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 
193.poz. 1287.j.t. z 2010 r  Nr 182. poz. 1228) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i założenie ewidencji budynków 
i lokali dla obrębów: Janolin_0011, Julianów Raducki_0013, Kurzeszynek_0018, Linków_0020, Lutkówka_0021, 
Nowa Wojska_0025, Rogówiec_0031, Rossocha_0032, Stara Wojska_0035, Stary Dwór_0037, Wałowice_0040, 
Wilkowice_0041, Wołucza_0042, Gaj_0049, Nowy Kurzeszyn_0050, Zakład Doświadczalny Rossocha_0052, 
Huta Wałowska_0053 gmina Rawa Mazowiecka, powiat rawski, województwo łódzkie. 

§ 2. Modernizacja ewidencji gruntów i założenie ewidencji budynków i lokali obejmuje: 

1) uzupełnienie bazy danych ewidencyjnych w zakresie ewidencji budynków i lokali; 

2) aktualizacje, użytków wraz z klasyfikacją na obszarach gdzie zmiany tego wymagają: 

3) pomiar faktycznego przebiegu dróg publicznych na dzień 31.12.1998 r i rozliczenie faktycznie zajętej 
powierzchni od przyległych działek; 

4) pomiar faktycznego przebiegu rzek; 

5) włączenie rowów me będących urządzeniami melioracji podstawowej do powierzchni działek przyległych: 

6) uzupełnienie danych ewidencji gruntów i budynków o informacje z elektronicznej Księgi Wieczystej; 

7) korektę wektoryzacji granic działek i pomiar działek, których odchyłka powierzchniowa przekracza 
dopuszczalną: 

8) utworzenie pełnego zakresu zbioru danych ewidencyjnych zgodnie z wymogami 
§ 22 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie 
ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2001 r Nr 38 poz. 454). 

§ 3. Prace związane z modernizacją ewidencji gruntów i założenie ewidencji budynków 
i lokali przeprowadzone zostaną w terminie od 05 października 2012 r do 30 sierpnia 2013 roku 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

 

Starosta 

Józef Matysiak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3EFCDC0A-00C5-438E-8793-5A3099B5301C. Przyjety




